- 1 -

附件一（参考）

关于“司法鉴定评估座谈交流会”的同意回复函

：

贵单位关于组织“司法鉴定评估座谈交流会”的倡议函，我方已

收悉。经研究考虑，我律师事务所对贵单位提出的倡议表示赞同和支

持，并愿意与发起单位共同组织此次交流活动。

现将我方对座谈交流会相关事宜的回复如下：

一、座谈时间与地点

根据我所培训计划及意见征集，本次座谈时间拟定为： 年

月 日 时；地点为：

二、参加人员

我方将邀请与司法鉴定有交集并自愿参加的律师参与座谈交流，

我所拟参加此次座谈交流的律师约为 人。

三、我所关注司法鉴定评估的内容：

1、

2、

3、

4、

......

四、其他事宜

我方将积极与贵单位保持沟通，确保座谈交流会的顺利进行。同

- 2 -

时，如有其他需要协商的事宜，我方将及时与贵单位联系并共同协商

解决。感谢贵单位对我方的信任和支持，期待与贵单位共同举办此次

成功的座谈交流会。

此致！

律师事务所

日期： 年 月 日

联系人： 联系电话：